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Rp. 1,000,000,000

Deskripsi

Rumah Di Lokasi Strategis
Serta Bebas Banjir
Dijual
Rumah di Tegal Gundil
Bogor Utara



LT : 90 sqm
LB : 180 sqm
2 LANTAI
SHM
3 KT
2 KM
1 maid bathroom

Listrik 1300 watt, 
air : pam
Garasi : 1 carpot

Lokasi strategis, tenang bentuk square , bebas banjir

HARGA JUAL : RP 1 M

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 90

Luas Bangunan 180

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 2

Garasi 1

Sertifikat SHM


